



Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS

Weysesgade 37, 2100 København

CVR-nr. 28 89 70 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016

Torben Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS Weysesgade 37 2100 København
	CVR-nr.: 28 89 70 49
	Stiftet: 18. juli 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Larsen Henrik Jansen Jacob Kamstrup-Larsen
Direktion	Jacob Kamstrup-Larsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ejerskab og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	633.949	623
Andre finansielle indtægter	328	0
Andre finansielle omkostninger	-254.871	-218
Resultat før skat	379.406	405
Skat af årets resultat	-90.405	-92
Årets resultat	289.001	313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.001	313
Disponeret i alt	289.001	313

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	17.147.009	17.147
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.147.009</u>	<u>17.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.147.009</u>	<u>17.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>12.800</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.800</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.839</u>	<u>510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.639</u>	<u>522</u>
	Aktiver i alt	<u>17.426.648</u>	<u>17.669</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	3.300.000	3.300
3 Overført resultat	487.226	198
Egenkapital i alt	<u>3.787.226</u>	<u>3.498</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.314.157	12.970
Deposita	230.572	242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.544.729</u>	<u>13.212</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	655.490	369
Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.572	238
Selskabsskat	187.713	92
Anden gæld	20.918	260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.693</u>	<u>959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.639.422</u>	<u>14.171</u>
Passiver i alt	<u>17.426.648</u>	<u>17.669</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.147.009	17.147
Kostpris ultimo	17.147.009	17.147
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.147.009	17.147
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	3.300.000	3.300
	3.300.000	3.300
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	198.225	-115
Årets overførte overskud eller underskud	289.001	313
	487.226	198
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	12.969.647	13.339
	12.969.647	13.339
Heraf forfalder inden for 1 år	-655.490	-369
	12.314.157	12.970
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.685.810	10.390

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 17.147 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgæld udgør pr. 31. december 2015 0 t.kr.
